
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 01.09.24 15:57:57

info@ctd.cz
416 734 218

LOGITECH PRO X WIRELESS

Cena celkem: 5 590 Kč
 (bez DPH: 4 620 Kč)
Běžná cena: 6 149 Kč
Ušetříte: 559 Kč
Kód zboží: ACZ5985
Part No.: 981-000907
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Logitech PRO X WIRELESS

Bezdrátový herní headset s dynamickým a čistým zvukem pro náročné hráče nabízí podporu DTS HEADPHONE:X 2.0 a
prostorový 7.1 zvuk. Díky 50 mm velkým měničům PRO-G poskytuje skvělý zvukový přednes, který je ve hrách velmi
důležitý. Stejně tak odnímatelný mikrofon s kardioidní charakteristikou poskytuje křišťálově čistý přenos, který je
základem kvalitní hlasové komunikace. Technologie mikrofonu BLUE VO!CE přináší nabídku hlasových filtrů používaných v
reálném čase k potlačení šumu, přidání komprese a snížení pronikavosti sykavek. Pohodlné náušníky s paměťovou pěnou a
flexibilní hlavový most zajistí dlouhé hodiny hraní či poslechu v nejvyšším komfortu. Ovládání hlasitosti i přepínač pro
ztlumení mikrofonu je umístěn přímo na levém náušníku. Ultrarychlé připojení k počítači na vzdálenost až 15 metrů je
realizováno skrze USB přijímač LIGHTSPEED a technologii 2,4 GHz. Vestavěná baterie zajistí až 20 hodin provozu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKADCE

Mikrofon: ano

Frekvenční rozsah sluchátek: 20–20 kHz

Citlivost: 91,7 dB

Impedance: 32 Ohmů

Připojení: 2,4 GHz (USB adaptér)

Výdrž baterie: až 20 h

Konektor: USB-C (nabíjení)



Barva: černá

Kompatibilita: PS5, PS4, PC (Windows 7 nebo novější)

Obsah balení:
Herní náhlavní souprava PRO X Wireless
Náušníky z koženky s paměťovou pěnou
Náušníky z látky s paměťovou pěnou
Bezdrátový adaptér USB LIGHTSPEED
Odnímatelný mikrofon s pěnovým krytem
Nabíjecí kabel USB-A do USB-C, 1,8 m
Cestovní taška
Uživatelská dokumentace


